
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

26.06.2025.         sēdes protokols Nr.9., 1.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/400 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu  

Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēšanai          

Lai nodrošinātu Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības un sadarbības 

jautājumos, kā arī domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības un vides jautājumos ievēlēšanu 

atbilstoši Pašvaldību likuma 35.panta otrajai daļai, nepieciešams izveidot balsu skaitīšanas komisiju 

domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēšanai.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 35.panta otro daļu, 

Pašvaldības domes vēlēšanu likumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Kaspars ĀDAMS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, 

Guntis LIBEKS, Uģis RUBENIS, Ingus LAZDĀNS, Kaspars ŽIDOVS, Evija VECTIRĀNE, Dāvis 

KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Aigars LUKSS, Arvis UPĪTS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

attīstības un sadarbības jautājumos, kā arī domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības 

un vides jautājumos ievēlēšanai šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja: Saulcerīte Blūzmane. 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Laura MIKULOVA; 

1.2.2. Evita STRIGINA; 

1.2.3. Ingrīda KRĒSLIŅA. 

2. Apstiprināt vēlēšanu zīmes Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieku kandidātu 

ievēlēšanai (pielikumā).  

3. Balsu skaitīšanas komisijai nodrošināt domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēšanas balsojuma 

organizēšanu, sagatavojot un izsniedzot balsošanas zīmes deputātiem un rezultātu 

paziņošanu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Pielikumā: 1.  Vēlēšanu zīme Nr. 2 – Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības 

un sadarbības jautājumos vēlēšanām; 

2. Vēlēšanu zīme Nr. 3 – Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

tautsaimniecības un vides jautājumos vēlēšanām. 
 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


